
 
 

ПРИКАЗ 
 

«16» января 2026г.                                                                         № 45/11а 

 

О стоимости платных услуг 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом РФ от 07.02.1992 №2300-1 «О 

защите прав потребителей» и на основании Устава Академии. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных услуг с 01.01.2026 согласно приложению 

1, за исключением пунктов 1, 2. 

2. Утвердить стоимость услуг по предоставлению мест для временного 

проживания обучающихся в общежитии по адресу: СПб, ул. Кузнецовская д.9 к.3 

лит. А согласно приложению 1 пункт 1 с 01.02.2026г. 

2. Утвердить стоимость услуг по предоставлению мест для временного 

проживания обучающихся в общежитии по адресу: СПб, ул. Салова, д.63  

согласно приложению 1 пункт 2 с 01.02.2026г 

4. Главному бухгалтеру Додоновой Е.И. обеспечить контроль и учет 

поступающих средств. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор       С.К. Корабельников 
 



Приложение 1 

К приказу от «16» декабря 2026г. №45/11а 

 

Стоимость платных услуг 

 

№ п/п Наименование услуги Количество Стоимость, руб. 

 

 

 

 

1 

Оказание услуг по предоставлению 

мест для временного проживания 

обучающихся в общежитии по адресу: 

СПб, ул. Кузнецовская д.9 корп. 3 

лит. А: 

- при одноместном размещении 

- при двухместном размещении 

- при трехместном размещении 

 

 

 

 

 

1 чел./мес. 

1 чел./мес. 

1 чел./мес. 

 

 

 

 

 

18 300,00 

9 150,00 

6 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Оказание услуг по предоставлению 

мест для временного проживания 

обучающихся в общежитии по адресу: 

СПб, ул. Салова, д.63: 

Для обучающихся за счет средств 

бюджета Санкт-Петербурга: 

- при одноместном размещении 

- при двухместном размещении 

- при трехместном размещении 

Для обучающихся на коммерческой 

основе: 

- при одноместном размещении 

- при двухместном размещении 

- при трехместном размещении 

Для обучающихся на заочном 

отделении: 

 

 

 

 

 

 

1 чел./мес. 

1 чел./мес. 

1 чел./мес. 

 

 

1 чел./мес. 

1 чел./мес. 

1 чел./мес. 

 

1 чел./сут. 

 

 

 

 

 

 

 

2 450,00 

2 300,00 

2 250,00 

 

 

4 460,00 

4 310,00 

4 260,00 

 

820,00 

 

 

3 

Оказание услуг по техническому 

обслуживанию и ремонту 

автомобильного транспорта 

 

 

1 н/час 

 

 

625,00 

 

4 

Оказание услуг по организации и 

проведению курсов «Обучение 

безопасности за рулем» 

-для студентов СПб ГБПОУ «АТТ» 

-для прочих обучающихся 

 

 

11 час 

 

 

 

5 200,00 

8 500,00 

 

 

5 

Оказание услуг по организации 

проведения занятий по безопасному 

вождению: 

- теория (учебный класс) 

- практика (автодром) 

 

 

 

1 час 

1 час 

 

 

 

2 100,00 

6 000,00 

 

 

6 

Оказание услуг по организации 

спортивных занятий: 

- спортзал 1 учебного корпуса 

- спортзал 2 учебного корпуса 

- спортзал 3 учебного корпуса 

- стадион 

 

 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

 

 

3 600,00 

2 400,00 

2 400,00 

3 600,00 



 

 

 

7 

Оказание услуг по проведению 

мероприятий в актовом зале: 

- до 100 участников 

- свыше 100 участников* 

(*в соответствии с калькуляцией) 

 

 

1 час 

 

1 час 

 

 

10 000,00 

 

от 21 000,00 

8 Оказание услуг по проведению 

курсов подготовки к ОГЭ 

(математика, русский язык) 

 

 

120 час 

 

 

22 440,00 

9 Возмещение материальных затрат: 

- магнитные карты 

- гардеробные номерки 

 

 

1 шт. 

1 шт. 

 

 

250,00 

250,00 

 

 

Главный экономист ___________________ Т. В .Терёшкина 

 
 


		2026-02-18T12:18:45+0300
	Корабельников Сергей Кимович




